dnů ode dne předání díla objednateli. 

4. Cena za dílo a platební podmínky 

4.1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., v platném znění jako 
cena pevná v rozsahu dle cenové nabídky a je ve výši: 

Cena za dílo bez DPH : 484 860,- Kč 

Slovy:  čtyřistaosmdesátčtyřitisíceosmsetšedesát korun českých bez daně z přidané hodnoty  

Objednatel prohlašuje, že předmět díla bude používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace 
GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové 
povinnosti podle § 92e zákona č.